ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Ставропольского края
'Ю внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края
^'06 использовании лесов на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 6
Закона Ставропольского края "Об использовании лесов на территории Ставро­
польского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
28 марта 2019 года
№ 1363-VI д е к

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р АЯ

О внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края
"Об использовании лесов на территории Ставропольского края"

Статья 1
Внести в статью 6 Закона Ставропольского края от 09 апреля 2008 г.

№ 17-кз "Об использовании лесов на территории Ставропольского края" изме­
нение, дополнив ее частью 6* следующего содержания:

"б\ Заготовка валежника осуществляется в течение всего года.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского к

г. Ставрополь
09 апреля 2019 г.
№ 18-кз

В.В, Владимиров